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提携 ATM 利用手数料改定とＪＡバンク優遇プログラムの開始について 

 

日頃よりＪＡバンクをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 ＪＡバンクでは令和 3年 10月 1日より提携ＡＴＭの全国共通での無料時間帯を廃止することとなりま

した。これを受け、当ＪＡではご利用手数料の見直しをさせていただくとともに、新たな優遇サービス

「ＪＡバンク優遇プログラム」の取り扱いを開始いたしました。 

 尚、今回の改定に伴う当ＪＡのＡＴＭや、他の提携ＡＴＭのご利用手数料に変更はございません。 

今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変わらぬご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

●提携ＡＴＭ利用手数料の改定内容             令和 3 年 10 月 1 日（金）～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●ＪＡバンク優遇プログラム 

当 JA とのお取引内容に応じて提携ＡＴＭ利用手数料および JA ネットバンク振込手数料を優遇（無料）

いたします。 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

提携先 ご利用日 ご利用時間 
ご利用手数料（税込） 

改定前 改定後 

セブン銀行 

ローソン銀行 

イーネット 

平日 
8：45～18：00 無料 110円 

その他の時間帯 110円 220円 

土曜日 
9：00～14：00 無料 110円 

その他の時間帯 110円 220円 

日曜・祝日 終日 110円 220円 

ゆうちょ銀行 
平日 

8：45～18：00 無料 110円 

その他の時間帯 110円 220円 

土曜・日曜・祝日 終日 110円 220円 

 ステージ 1（～49 ポイント） ステージ 2(50～99 ポイント) ステージ 3(100 ポイント以上) 

提携 ATM利用手数料 0回/月 2回/月 4回/月 

JA ネットバンク振込手数料 0回/月 1回/月 2回/月 

取引 ポイント 取引 ポイント 

給与・賞与のお受取り 25 正組合員資格 100 

年金のお受取り 25 准組合員資格 50 

販売代金の入金 25 消費者ローンご利用 25 

貯金残高 10万円につき 1   

合計ポイントに応じた 3段階のステージと手数料無料回数 

ポイント対象取引   

本サービスは、毎月月末のお客様の取引状況に

より自動的に決定し、翌月 25日から翌々月

24日まで適用いたします。適用ステージは JAネ

ットバンクまたは提携 ATM のご利用明細書でご

確認いただけます。 


